ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 24.06.2015 №1533 «Об утверждении Положения об Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 №388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Постановлением Правительства РФ от 14.02.2017 №181       «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Псковской городской Думы от 24.06.2015 №1533 «Об утверждении Положения об Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова» следующее изменение:
1) пункт 28 раздела III «Функции управления» изложить в следующей редакции:

«28. Ведет отчетную документацию по всем направлениям деятельности Управления, в том числе размещает в Единой Государственной информационной системе социального обеспечения сведения об оказываемых мерах социальной защиты (поддержки).».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с            01.01.2018.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова

                                    И.Н.Цецерский
Проект Решения вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                                  А.Н.Братчиков